1

Edição nº 2.362 – Segunda-feira, 13 de Março de 2023

.

ATOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

PARA  ENCARGO DE CUIDADOR

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  do município de
Guarabira, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais,
torna pública, para conhecimento de todos os interessados, a 5ª
convocação dos candidatos aprovados no PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CUIDADOR Nº 001/2023.

Diante da necessidade do preenchimento de vagas
abertas  por posse não perfectibilizada por candidatos
(desistências) e do interesse da administração, ficam convocados
a comparecer no dia 16 de março de 2023, no período da
manhã de 8:00 às 11:30 horas ou a tarde de 13:30 às  16h, na
sede da Secretaria de Educação, situada na praça Monsenhor
Walfredo Leal, SN, Bairro Centro de Guarabira, os candidatos
relacionados abaixo. O não comparecimento no local e horário
estabelecidos implica na desistência da vaga e desclassificação
do candidato.

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOYCE DOS SANTOS SANTINO     103º

MARIA APARECIDA ALVES MARTINS       104º
LUANA FERNANDES SANTOS       105°
ELIZABETE DE SOUZA MENDES DA
SILVA

106°

Guarabira, 14 de março de 2023.

Andrea Cavalcante Monteiro Alves

Secretária de Educação

ATOS DO PODER EXECUTIVO

 EDIÇÃO Nº 2.363
 TERÇA-FEIRA, 14 DE MARÇO DE 2023.